[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская   область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Комиссии по  проведению антикоррупционной  экспертизы

Принято   Советом  депутатов Кулотинского городского поселения
                                             12 октября 2015  года

В соответствии с федеральными  законами  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» ,от 17 июля 2009 года № 172- ФЗ « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»  ,руководствуясь  Положением « О порядке  проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов ( проектов нормативных правовых актов)Совета депутатов Кулотинского городского поселения» , утвержденным решением Совета депутатов от 10 ноября 2011 года № 61 ,в целях выявления и устранения в принимаемых Советом  депутатов Кулотинского  городского поселения к рассмотрению проектах нормативных правовых актов и в принятых Советом  депутатов правовых актах , способствующих созданию условий для проявления коррупции Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Кулотинского городского поселения  согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник»и разместить  на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно- телекоммуникационной системе « Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения      С.Н.Кондратенко

12.10.2015
№6
Глава

городского   поселения        Л.Н.Федоров

                                         Приложение

к решению Совета депутатов

Кулотинского         городского
 поселения   от 12.10.2015 № 6

  С О С Т А В
комиссии Совета депутатов Кулотинского городского поселения
по проведению антикоррупционной экспертизы
	Антонов В.И
	-
	 председатель комиссии

	Тимофеева Е.А
	-
	секретарь комиссии

	Захаров В.А
	-
	член комиссии

Начало формы